[image: герб дагестана]                    Р е с п у б л и к а                                                                                                Д а г е с т а н
       МКОУ  «Хиндахская средняя общеобразовательная школа»
	368353 с.Хиндах Гунибского района Республики Дагестан             тел. директора 89288660504

ПРИКАЗ №76
от 03 февраля 2025 г.

Об утверждении алгоритмов действия персонала образовательных организаций и работников охраны с учетом современных форм совершения диверсионно-террористических актов, в том числе с использованием беспилотного летательного аппарата

           Во исполнении приказа № 03-02-1-4/25 отт 10.01.2025 г «Об утверждении алгоритмов действия персонала образовательных организаций и работников охраны с учетом современных форм совершения диверсионно-террористических актов, в том числе с использованием беспилотного летательного аппарата»
1. Утвердить прилагаемые алгоритмы действий персонала образовательной организации и работников охраны с учетом современных форм совершения диверсионно-террористических актов, в том числе с использованием беспилотного летательного аппарата.
2. Ознакомить 03.02.2035 г. работников образовательной организации и работников охраны с алгоритмами действий при
            - Вооруженном нападении,
            - Размещении взрывного устройства,
            - Захватом заложников,
            - Срабатывании на территории образовательной организации
              взрывного устройства, в том числе доставленного беспилотным
              летательным аппаратом
            - Нападении с использованием горючих жидкостей
3.  11.02.2025 г. Провести тренировки по реализации плана обеспечения антитеррористической защищённости школы с участием работников школы и учащимися
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя по воспитательной работе Гитинова Ш,Т,

Директор школы:                                                            Гаджиева Э.М.
[bookmark: _GoBack]
image1.png